2

Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«5» марта 2024 г.

№ 47/306
О форме и дате выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за счет средств бюджета Краснодарского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 57 и пунктом 3.1 статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2024 г. № 81/657-7 «О порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий, а также иных выплат за счет средств бюджета Краснодарского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Осуществлять выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за счет средств бюджета Краснодарского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, членам территориальной и участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в безналичной форме путем перечисления денежных средств на счета, открытые им в кредитной организации, в том числе в рамках договора, заключенного территориальной избирательной комиссией Западная г. Краснодара.
2. Установить дату выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за счет средств бюджета Краснодарского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, членам территориальной и участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, «02» апреля 2024 года.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара Швецову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза